СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район,

     тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»

                                    www.fedino.ru E-mail: adm-fsp@fedino.ru
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2017 г. №244/40
О базовой ставке арендной платы при сдаче в аренду зданий  и нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Сельское поселение   Фединское» Воскресенского муниципального района

Московской области на 2018 год

В целях исчисления расчетной величины арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Сельское поселение Фединское», Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» решил:

1.Установить базовую ставку арендной платы за 1 квадратный метр зданий  и нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района на 2018 год в размере 2400 рублей.

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Дорошкевичу И.А. для подписания и опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности , финансовой и налоговой политике (председатель Мигунова М.А.)   .

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                               О.В. Андреева

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                                И.А. Дорошкевич